МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
[bookmark: _GoBack]УЧРЕЖДЕНИЕ «КУРКЕНТСКАЯ СОШ №1 им. М.М.РАГИМОВА»
СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

31.08.2017г.                                         с. КУРКЕНТ                                      № 259

О назначении заведующих учебными кабинетами
В целях выполнения ст. ст. 7, 37, 41 и 42 Конституции РФ, раздела 10 Трудового кодекса РФ, Федерального закона «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 № 69-ФЗ, координации и обеспечения уровня руководства в целях улучшения организации работы по созданию здоровых и безопасных условий труда при проведении образовательного процесса в текущем 2017-2018 учебном году  приказываю:
1. Назначить заведующими кабинетами и ответственными за охрану труда и соблюдение правил техники безопасности во время  учебно-воспитательного процесса следующих преподавателей:
	№  п/п
	Назначение
	Ответственный
за кабинет
	Примечание

	1
	Кабинет химии
	Шамилова Иминат Гаджибабаевна

	2
	Кабинет русского языка и литературы
	Меджидова Милейсат Бадрудиновна

	3
	Кабинет физики
	Абдулазизов Шахпаз Абдулазизович

	4
	Кабинет технологии
	Набиева Авдина Рабидиновна
	Кабинет повышенных требований безопасности

	5
	Кабинет информатики
	Тагиев Руслан Владимирович
	Кабинет повышенных требований безопасности

	6
	Кабинет биологии
	Агабекова Бике Залбековна

	7
	Кабинет английского языка
	Уружбекова Шамама Назирмамедовна

	8
	Кабинет родного языка
	Меджидова Гюзель Алиевна

	9
	Кабинет музыки
	Абдурахманова Афият Такидиновна

	10
	Кабинет технологии
	Гаджалиев Буржали Шихмагомедович

	11
	Кабинет истории
	Меджидова Олеся Зурубековна

	12
	Кабинет начальных классов
	Челябова Равият Абдулнетифовна

	13
	Кабинет математики
	Гаджалиева Лариса Халидовна

	14
	Кабинет русского языка
	Казибекова Илнара Гаджибабаевна

2.Заведующим кабинетами и ответственным за учебные кабинеты руководствоваться в работе Положением об учебном кабинете
3.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Шафиеву Н.Э.
Директор МКОУ
«Куркентская СОШ №1»	М.К.Гасанбегов